
２０１９年１０月１２日 

お客さま各位 

株式会社カスミ 

 

 

台風１９号の接近に伴う 
１０月１２日(土)の営業時間について（第 3報） 

 

いつも弊社の店舗をご利用いただきましてありがとうございます。 

この度の台風１９号の接近に伴い、下記の通り営業時間を変更させていただきます。 

 

１０月１２日(土) 

【終日休業させていただく店舗】 

・フードスクエアカスミつくばスタイル店 

・プルシェつくばキュート店 

・グラン・プルシェ 

・フードスクエアカスミオリナス錦糸町店 

【１２時閉店とさせていただく店舗】 

上記以外、全店舗 

※ 2019年 10月 12日 08時 30 分現在 

 

なお、台風接近の状況により、店舗によっては終日休業、または閉店時間をさらに繰

り上げさせていただく場合がございます。 

１３日（日）の開店時間も店舗の状況により変更させて頂く場合がございます。 

 

お客さまには大変ご不便おかけいたしますことをお詫びするとともに、何卒ご理解 

ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


